



First North pressemeddelelse 8/2008  
20. maj 2008

## **Zepto øger væksten i 1. kvartal 2008 med 37 pct.**

**I første kvartal 2008 præsterede Zepto en fremgang i omsætningen på 37 pct. sammenlignet med 1. kvartal 2007. Både omsætning og resultat for 1. kvartal 2008 er i overensstemmelse med budgettet. I 2. Kvartal 2008 lancerer Zepto en række nye bærbare Pc'er som vil blive markedsledende inden for design og ny teknologi.**

Zepto offentliggør i dag sit første kvartalsregnskab for 2008, hvor en omsætning på 50 mil. Kr. er tråd med virksomhedens forventning til 1. Kvartal 2008. Omsætningen steg 37% i forhold til samme periode året før og kommer som følge af aggressiv markedsføring, samt Zepto's nye butikssatsning. EBIT (resultat ordinær drift) Resultatet var som ventet på 56.000DKK, som følge af de aggressive markedsførings tiltag i markedet.

I tråd med tidligere år, vil de to sidste kvartaler være virksomhedens største både i omsætning og indtjening, men allerede i 2. Kvartal vil virksomheden forsøge, at styrke væksten yderligere gennem sine stærke samarbejdspartnere.

"Vores fremgang i omsætning skyldes først og fremmest, at vi har opnået langt større anerkendelse og kendskab på både business og consumer markedet i Danmark. Dette skyldes ikke mindst, at vi har startet butikker på Fields og i Fisketorvet, som har muliggjort, at vi kan præsentere vores produkter for en ny og langt større målgruppe. Dette har i særdeleshed for vores LCD TV satsning medført en utrolig kraftig vækst, da kunderne nu også har mulighed for at se produkterne i vores butikker", siger Morten Kjærsgaard, Underdirektør, Zepto Computers A/S.

I 2. Kvartal 2008 vil Zepto have fokus på at styrke samarbejdet med sine partnere inden for online- og retailbutikker i Danmark og resten af Europa, herunder Datorbutikken, Sonofon, Computercity og Wupti.com

"Vi har en målsætning om, at vi skal styrke vores brand markant ved at udnytte de muligheder der ligger i at præsentere og sælge vores produkter via vores danske og internationale samarbejdspartnere inden for online- og retailhandel", siger Morten Kjærsgaard, Underdirektør, Zepto Computers A/S.

Zepto Computers forventer, at virksomheden også i resten af 2008 vil følge budgettet.

Selskabet forventer, at næste regnskabsmeddelelse bliver offentliggørelse af halvårsregnskab for 2008 senest d. 20. august 2008.

**For yderligere information kontakt venligst:**

Morten Kjærsgaard, Underdirektør, Zepto Computers A/S  
Telefon: 47 37 10 22 , E-mail: mkj@zepto.dk



**Zepto Computers' godkendte rådgiver er:**

Schrøder, Lucas & Partnere, att.: Gert Mortensen

St. Kongensgade 68, 1264 København K

Email: [zepto@schroderlucas.dk](mailto:zepto@schroderlucas.dk)

Telefon dir.: 70 27 11 88

Zepto Computers producerer og sælger bærbare pc'er og LCD-TV. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden repræsenteret i Sverige, Norge, Finland, Island, Estland, Holland, Tyskland, Polen, Luxembourg, England, Portugal, Malta og Spanien. Virksomheden samarbejder med en af verdens største notebook producenter på Taiwan, som leverer de bærbare pc'er uden harddisk, ram, processorer og anden ekstern lagring. Zepto Computers konfigurerer herefter de bærbare pc'er efter kundernes individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.

For mere information om Zepto Computers besøg [www.zepto.com](http://www.zepto.com)

	1. kvrt	1. kvrt	år	År
	2008	2007	2007	2006

TDKK
------

**Hovedtal**

Nettoomsætning	50.222	36.600	179.157	113.039
Bruttofortjeneste	9.543	7.931	40.295	22.481
%	19,00%	21,67%	22,49%	19,89%
EBITDA	467	340	6.234	6.649
Afskrivninger	-411	-240	-1.103	-694
Resultat ordinær primær drift	56	100	5.131	5.955
Finansielle poster	-399	-182	-1.260	-870
Resultat for perioden før skat	-343	-82	3.871	5.085

**Balance**

Anlægsaktiver	13.788	10.861	12.434	9.522
Omsætningsaktiver	33.498	44.829	49.669	32.390
Aktiver i alt	47.286	55.691	62.103	41.912
Egenkapital	20.578	17.989	20.922	18.071
Lang gæld	5.881	6.052	5.927	6.098
Gælds- og hensatte forpligtelser	20.827	31.650	35.254	17.743
Passiver i alt	47.286	55.691	62.103	41.912
Balancesum	47.286	55.691	62.103	41.912

**Pengestrøm**

Pengestrøm fra driftsaktivitet	-1.133	1.999	7.772	-2.639
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-1.765	-1.579	-4.052	-1.197
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-46	-46	-171	7.981
Ændring i likvide midler	-2.944	374	3.549	4.145
Likvide midler ultimo	-3.231	-3.462	-287	-3.836

**Aktie**

Antal aktier v/periodens udløb	3.660.400	3.660.400	3.660.400	3.660.400
Gns. antal aktie i perioden	3.660.400	3.660.400	3.660.400	3.660.400



Resultat per aktie	-0,09372	-0,02227	1,05753	1,38919
--------------------	----------	----------	---------	---------